
令和７年３月      

 

飯野中学校保護者 各位 

えびの市立飯野中学校   

学校運営協議会      

会 長 下別府 敏 則  

えびの市立飯野中学校   

  校 長 黒 葛 原 武  

 

  

令和６年度 「学校評価」の結果について（御報告） 

 

 

 

早春の候 皆様方におかれましては益々御健勝のことと拝察いたします。 

日頃より、本校の教育活動に対しまして、多大なる御理解と御協力を賜りまして、心よ

り感謝申し上げます。 

さて、えびの市内の小・中学校においては、コミュニティスクール制度を導入し、国が

認める教育課程特例校として、特別の教育課程（英語表現科）を編成し、学力の向上や生

徒の健全育成に努めております。また、コミュニティスクール制度の中で、学校の教育活

動の一層の充実を図るために、生徒、保護者の御協力をいただきながら、「学校評価」を実

施することとしております。 

 

つきましては、別紙のとおり、「自己評価」「学校関係者評価」の結果を御報告いたしま

す。学校としましては、今後も、家庭・地域と連携を密に図りながら、教育活動の充実に

取り組んでまいりたいと考えております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 


